
Laglista för serie: 3A
AIK D BDC D COBRA C
AIK DARTFÖRENING BÅLSTA DART CLUB COBRA DC
Rest. East End & Company Bowlroom Rest. East End & Company
Solnavägen 104 Centrumgränd 5 Solnavägen 104
169 51  SOLNA 746 32  BÅLSTA 169 51  SOLNA
tel. 27 28 89 tel. 0171-593 00 tel. 27 28 89

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Ola Hesselvall Kent Olani Mikael Ljunggren
mobil:  0760-81 16 78 mobil:  070-762 49 94 mobil:  0708-86 01 07
mail: ohesselvall@gmail.com mail: kent.olani@infranord.se mail: mikael.target180@gmail.com

DARTAN D EAST C ELEKT
DARTANJANG EAST ENDERS ELEKTROFLYERS
MiNi Dart & Barevent Rest. East End & Company MiNi Dart & Barevent 
Nytorgsgatan 27-29 Solnavägen 104 Nytorgsgatan 27-29
116 40  STOCKHOLM 169 51  SOLNA 116 40  STOCKHOLM
tel. 070-271 11 14 tel. 27 28 89 tel. 070-271 11 14

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Bengt Wenman Ida Stoltz Bengt Persson
mobil:  073-622 47 00 mobil:  076-271 77 50 mobil:  0708-35 43 22
mail: bengt.wenman@gmail.com mail: ida.stoltz@outlook.com mail: beepsweden@gmail.com

HAMBY JARFA B MJOLNE C
HAMMARBY DC JÄRFÄLLA DC MJÖLNER
Söderbiljarden Bowling Bull Snookerhallen
Bondegatan 18 Hammarvägen 61 Krukmakargatan 34
116 33  STOCKHOLM 177 35  JÄRFÄLLA 118 51  STOCKHOLM
tel. 640 42 65 tel. 584 108 00 tel. 658 40 30

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Stefan Kilman Åke Hollsten Lars Rosén
mobil:  070-681 33 97 mobil:  0762-63 81 23 mobil:  070-755 02 16
mail: stefan.kilman@outlook.com mail: ake.hollsten@hotmail.com mail: lasse_rosen@hotmail.com

ROCKH D BULLS B SWECAP C
ROCKHANGERS STOCKHOLM BULLSEYE DC SWEDEN CAPITAL
MiNi Dart & Barevent Rest. Toscana Snookerhallen
Nytorgsgatan 27-29 Huvudstagatan 16 Krukmakargatan 34
116 40  STOCKHOLM 171 58  SOLNA 118 51  STOCKHOLM
tel. 070-271 11 14 tel. 83 82 53 tel. 658 40 30

Lagledare: Lagledare: Lagledare:
Simon Enqvist Christoffer Wikstrand Morgan Högren
mobil:  070-491 52 08 mobil:  072-450 19 89 mobil:  076-818 25 26
mail: sma.enqvist@gmail.com christoffer.wikstrand89@gmail.com mail: brippz64@gmail.com
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